
  

UCHWAŁA NR XXXIII/170/2023 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców w następujących kwotach: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla – 0,69 zł; 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 2421


		2023-10-03T13:52:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




